

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 163/11/11/2024
Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Město Teplice

Uchazeč:
BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 22184562
DIČ: není platcem DPH

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			664 754,63
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 664 754,63	Výše daně 139 598,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			804 353,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

163/11/11/2024

Stavba:

MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště

Místo:

Teplice

Datum:

11. 11. 2024

Zadavatel:

Město Teplice

Projektant:

Uchazeč:

BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubě

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		664 754,63	804 353,10
SO 01	Bourací a demontážní práce	145 646,90	176 232,75
SO 02	Stavební práce	505 092,93	611 162,45
VON	Vedlejší a ostatní náklady	14 014,80	16 957,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:
SO 01 - Bourací a demontážní práce

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Město Teplice

Uchazeč:
BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 22184562
DIČ: není platcem DPH

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			145 646,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	145 646,90	21,00%	30 585,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	176 232,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:

SO 01 - Bourací a demontážní práce

Místo: Teplice
Zadavatel: Město Teplice
Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Datum: 11. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	145 646,90
HSV - Práce a dodávky HSV	106 126,02
1 - Zemní práce	6 242,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 482,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 620,07
997 - Přesun sutě	56 769,30
998 - Přesun hmot	11,76
PSV - Práce a dodávky PSV	39 520,88
713 - Izolace tepelné	5 088,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	729,00
764 - Konstrukce klempířské	408,10
767 - Konstrukce zámečnické	9 400,20
771 - Podlahy z dlaždic	21 599,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 294,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště

Objekt: SO 01 - Bourací a demontážní práce

Místo: Teplice

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel: Město Teplice

Projektant: [redacted]

Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 646,90

D HSV Práce a dodávky HSV 106 126,02

D 1 Zemní práce 6 242,78

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	0,300	110,00	33,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,75*0,40		0,300			
	VV		Součet		0,300			
	VV		výkres č. D.1.1.3.01					
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	0,300	396,00	118,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,75*0,40		0,300			
	VV		Součet		0,300			
	VV		výkres č. D.1.1.3.01					
3	K	113107137	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	1,308	1 043,00	1 364,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,27*0,40		1,308			
	VV		Součet		1,308			
	VV		výkres č. D.1.1.3.01					
4	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,650	2 110,00	1 371,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,50*0,40		0,650			
	VV		Součet		0,650			
	VV		rýha pro venkovní systémovou rohož					
	VV		D.1.1.3.05					
5	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,650	164,00	106,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,50*0,40		0,650			
	VV		Součet		0,650			
	VV		D.1.1.3.05					
6	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,650	152,00	98,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,50*0,40		0,650			
	VV		Součet		0,650			
	VV		D.1.1.3.05					
7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,650	349,00	226,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,50*0,40		0,650			
	VV		Součet		0,650			
	VV		D.1.1.3.05					
8	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	0,650	495,00	321,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,50*0,40		0,650			
	VV		Součet		0,650			
	VV		D.1.1.3.05					
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,300	1 990,00	2 587,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,50*0,40*2		1,300			
	VV		Součet		1,300			
	VV		D.1.1.3.05					
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,650	21,90	14,24	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,25*0,50*0,40		0,650			
	VV		Součet		0,650			
	VV		D.1.1.3.05					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 482,11	
11	K	629995103	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou s přidavkem čističe	m2	26,839	167,00	4 482,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,875*1,40*2		10,850			
	VV		1,905*0,85*2		3,239			
	VV		8,50*1,50		12,750			
	VV		Součet		26,839			
	VV		D.1.1.3.03					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 620,07	
12	K	978071421	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	7,650	287,00	2 195,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		Součet		7,650			
	VV		D.1.1.3.03					
13	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	10,460	478,00	4 999,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		52,30*0,20		10,460			
	VV		Součet		10,460			
	VV		D.1.1.3.03					
14	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm	m2	61,503	369,60	22 731,51	CS ÚRS 2024 02
	VV		43,85		43,850			
	VV		58,842*0,30		17,653			
	VV		Součet		61,503			
	VV		D.1.1.3.01					
15	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	71,963	120,80	8 693,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		52,30*0,20		10,460			
	VV		43,85		43,850			
	VV		58,842*0,30		17,653			
	VV		Součet		71,963			
	VV		D.1.1.3.01					
D	997		Přesun sutě				56 769,30	
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,832	798,40	11 043,47	CS ÚRS 2024 02
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,832	240,80	3 330,75	CS ÚRS 2024 02
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,320	13,10	1 811,99	CS ÚRS 2024 02
	VV		13,832*10 'Přepočtené koeficientem množství		138,320			
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,832	434,00	6 003,09	CS ÚRS 2024 02
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,832	2 500,00	34 580,00	CS ÚRS 2024 02
D	998		Přesun hmot				11,76	
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,006	1 960,00	11,76	CS ÚRS 2024 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 520,88	
D	713		Izolace tepelné				5 088,88	
22	K	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 do 200 mm	m2	7,650	37,50	286,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		Součet		7,650			
	VV		D.1.1.3.03					
23	M	NC 0000	montáž a dodávka, vodorovné seřiznutí částí zateplovacího systému	m	9,800	490,00	4 802,00	
	VV		9,80		9,800			
	VV		Součet		9,800			
	VV		D.1.1.3.03					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				729,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	721210814	Demontáž vpustí podlahových z oceli DN 300	kus	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		ocelová kulatá vpust'					
	VV		D.1.1.3.01					
25	M	NC 0000.8	demontáž vpustí podlahových 100 x 100 mm, nerezová mřížka	ks	1,000	450,00	450,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		D.1.1.3.01					
	D	764	Konstrukce klempířské				408,10	
26	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,850	106,00	408,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,20		0,200			
	VV		3,65		3,650			
	VV		Součet		3,850			
	VV		D.1.1.3.03					
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 400,20	
27	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	23,600	379,20	8 949,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,80		3,800			
	VV		8,30		8,300			
	VV		2,05		2,050			
	VV		2,05		2,050			
	VV		2,05		2,050			
	VV		4,20		4,200			
	VV		1,15		1,150			
	VV		Součet		23,600			
	VV		D.1.1.3.07					
28	K	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží	m2	0,980	45,00	44,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,45*0,40		0,980			
	VV		Součet		0,980			
	VV		D.1.1.3.01					
29	K	767531821	Demontáž rámu k čistícím rohožím	m	5,700	71,40	406,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,45		2,450			
	VV		2,45		2,450			
	VV		0,40		0,400			
	VV		0,40		0,400			
	VV		Součet		5,700			
	VV		D.1.1.3.01					
	D	771	Podlahy z dlaždic				21 599,96	
30	K	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š přes 250 do 350 mm	m	58,842	151,00	8 885,14	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,80		8,800			
	VV		7,80		7,800			
	VV		6,80		6,800			
	VV		5,80		5,800			
	VV		7*3,30		23,100			
	VV		4,09*0,40		1,636			
	VV		8,39*0,40		3,356			
	VV		3,875*0,40		1,550			
	VV		Součet		58,842			
	VV		včetně svislé dlažby ochozu					
	VV		D.1.1.3.01					
31	K	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	52,300	89,00	4 654,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,80		8,800			
	VV		7,80		7,800			
	VV		6,80		6,800			
	VV		5,80		5,800			
	VV		7*3,30		23,100			
	VV		Součet		52,300			
	VV		D.1.1.3.01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	43,805	184,00	8 060,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,50*4,09		14,315			
	VV		4,34*2,05		8,897			
	VV		3,75*3,87		14,513			
	VV		3,20*1,90		6,080			
	VV		Součet		43,805			
	VV		D.1.1.3.01					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 294,74	
33	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	26,839	78,70	2 112,23	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,875*1,40*2		10,850			
	VV		1,905*0,85*2		3,239			
	VV		8,50*1,50		12,750			
	VV		Součet		26,839			
	VV		stávající omítka, očištění					
	VV		D.1.1.3.03					
34	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	26,839	6,80	182,51	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,875*1,40*2		10,850			
	VV		1,905*0,85*2		3,239			
	VV		8,50*1,50		12,750			
	VV		Součet		26,839			
	VV		stávající omítka, očištění					
	VV		D.1.1.3.03					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:
SO 02 - Stavební práce

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Město Teplice

Uchazeč:
BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 22184562
DIČ: není platcem DPH

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			505 092,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	505 092,93 0,00	21,00% 12,00%	106 069,52 0,00
Cena s DPH			611 162,45
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt: SO 02 - Stavební práce
Místo: Teplice
Zadavatel: Město Teplice
Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Datum: 11. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	505 092,93
HSV - Práce a dodávky HSV	55 718,57
1 - Zemní práce	570,00
2 - Zakládání	2 736,75
5 - Komunikace pozemní	1 950,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 580,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 025,60
998 - Přesun hmot	1 856,12
PSV - Práce a dodávky PSV	442 974,36
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 143,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	63 651,68
764 - Konstrukce klempířské	9 413,65
767 - Konstrukce zámečnické	126 988,89
771 - Podlahy z dlaždic	225 937,38
781 - Dokončovací práce - obklady	11 838,89
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště

Objekt: SO 02 - Stavební práce

Místo: Teplice

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel: Město Teplice

Projektant: [redacted]

Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 505 092,93

D HSV Práce a dodávky HSV 55 718,57

D 1 Zemní práce 570,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		D.1.1.3.01					

D 2 Zakládání 2 736,75

2	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,350	2 150,00	752,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,35		0,350			
	VV		Součet		0,350			
	VV		D.1.1.3.04					

3	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	0,150	1 500,00	225,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
	VV		D.1.1.3.04					

4	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,130	5 000,00	650,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,40*0,10		0,130			
	VV		Součet		0,130			
	VV		D.1.1.3.04					

5	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,730	681,00	497,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,10*2		0,650			
	VV		0,40*0,10*2		0,080			
	VV		Součet		0,730			
	VV		D.1.1.3.04					

6	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,730	144,00	105,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,10*2		0,650			
	VV		0,40*0,10*2		0,080			
	VV		Součet		0,730			
	VV		D.1.1.3.04					

7	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,013	39 000,00	507,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,25*0,40*1,20*7,90*1,05*0,001		0,013			
	VV		Součet		0,013			
	VV		D.1.1.3.04					

D 5 Komunikace pozemní 1 950,00

8	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		stávající materiál					
	VV		D.1.1.3.04					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 580,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	7,650	722,40	5 526,36	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		Součet		7,650			
	VV		dle detailu D1					
10	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 120mm, dle detailu D1	m2	8,033	540,00	4 337,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,65*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		8,033			
11	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	7,650	54,80	419,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		Součet		7,650			
	VV		D.1.1.3.06					
12	K	622325203	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	7,650	648,00	4 957,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		Součet		7,650			
	VV		D.1.1.3.06					
13	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	11,650	630,00	7 339,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		11,650			
	VV		D.1.1.3.06					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							26 025,60	
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	96,000	96,85	9 297,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		12*8		96,000			
	VV		Součet		96,000			
	VV		D.1.1.3.04					
15	K	953961212	Kotva chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	48,000	146,10	7 012,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
	VV		D.1.1.3.07					
16	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	48,000	132,40	6 355,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
	VV		D.1.1.3.07					
17	M	NC 0000.9	montáž a dodávka, nerezová trhací matice M10	ks	48,000	70,00	3 360,00	
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
	VV		dle specifikace na výkrese D.1.3.07 nový stav, zámečnické prvky					
D 998 Přesun hmot							1 856,12	
18	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,947	1 960,00	1 856,12	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV							442 974,36	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 143,87	
19	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živočišné emulze	m2	7,650	652,50	4 991,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		4,50*0,85		3,825			
	VV		Součet		7,650			
	VV		D.1.1.3.06					
20	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	49,916	3,05	152,24	CS ÚRS 2024 02
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							63 651,68	
21	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
	VV		D.1.1.3.04					
22	M	NC 0000.2	dodávka nerezové podlahové vpusti 100x100 mm s dolním odpadem včetně napojení na odpadní potrubí	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		D.1.1.3.04					
23	M	NC 0000.3	dodávka podlahové vpusti 300x300 mm s dolním odpadem, zinkovanou mříží včetně napojení na odpadní potrubí	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		D.1.1.3.04					
24	M	NC 0000.4	montáž a dodávka venkovní rohože s polymercementovou vanou, žárově zinkovaným roštem, včetně potrubí PVC DN 110 (dl. 300 mm), komplet, rozměr 3250 mm x 500 mm.	ks	1,000	38 000,00	38 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		dle detailu D3					
	VV		D.1.1.3.04					
25	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	626,000	1,68	1 051,68	CS ÚRS 2024 02
	D	764	Konstrukce klempířské				9 413,65	
26	K	764222431	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 150 mm	m	24,300	281,00	6 828,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		24,30		24,300			
	VV		Součet		24,300			
	VV		D.1.1.3.04					
27	K	764226405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 400 mm	m	4,200	582,00	2 444,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,20		4,200			
	VV		Součet		4,200			
	VV		dle klepířského prvku K1					
	VV		D.1.1.3.06					
28	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	92,727	1,52	140,95	CS ÚRS 2024 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				126 988,89	
29	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	15,880	658,00	10 449,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,85*2		7,700			
	VV		4,09*2		8,180			
	VV		Součet		15,880			
	VV		D.1.1.3.07					
30	M	NC 0000.5	dodávka zábradlí přímého včetně žárového pozinkování s výplní	m	20,480	2 790,00	57 139,20	
	VV		3,85*2		7,700			
	VV		4,09*2		8,180			
	VV		2,30		2,300			
	VV		2,30		2,300			
	VV		Součet		20,480			
	VV		dle výkresu D.1.3.07 nový stav, zámečnické prvky					
31	K	767223222	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti v exteriéru	m	11,765	950,00	11 176,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,30		2,300			
	VV		2,30		2,300			
	VV		2,30		2,300			
	VV		1,715*2		3,430			
	VV		1,435		1,435			
	VV		Součet		11,765			
	VV		D.1.1.3.07					
32	M	NC 0000.6	dodávka zábradlí schodišťového včetně žárového pozinkování, bez výplně	m	7,165	6 555,00	46 966,58	
	VV		2,30		2,300			
	VV		1,715*2		3,430			
	VV		1,435		1,435			
	VV		Součet		7,165			
	VV		D.1.1.3.07					
33	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1 257,316	1,00	1 257,32	CS ÚRS 2024 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				225 937,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	71,918	17,30	1 244,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		58,842*0,30		17,653			
	VV		52,30*0,20		10,460			
	VV		43,805		43,805			
	VV		Součet		71,918			
	VV		D.1.1.3.04					
35	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	71,918	65,30	4 696,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		58,842*0,30		17,653			
	VV		52,30*0,20		10,460			
	VV		43,805		43,805			
	VV		Součet		71,918			
	VV		D.1.1.3.04					
36	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	71,918	360,10	25 897,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		58,842*0,30		17,653			
	VV		52,30*0,20		10,460			
	VV		43,805		43,805			
	VV		Součet		71,918			
	VV		D.1.1.3.04					
37	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	58,842	296,10	17 423,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		58,842		58,842			
	VV		Součet		58,842			
	VV		D.1.1.3.04					
38	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	60,300	180,00	10 854,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		60,30		60,300			
	VV		Součet		60,300			
	VV		D.1.1.3.04					
39	M	NC 0000.1	obklad keramický slinutý mrazuvzdorný R10/B, povrch reliéfní/matný tl. 10mm, barva béžová, např. RAKO Piazzetta	m2	35,655	880,00	31 376,40	
	VV		58,842*0,30*1,20		21,183			
	VV		60,300*0,20*1,20		14,472			
	VV		Součet		35,655			
	VV		D.1.1.3.04					
40	K	771574473	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	43,805	975,00	42 709,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		43,805		43,805			
	VV		Součet		43,805			
	VV		D.1.1.3.04					
41	M	59761144	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl přes 15 do 20mm přes 2 do 4ks/m2, barva béžová, např. RAKO série Piazzetta outdoor	m2	50,376	1 260,00	63 473,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		43,805*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		50,376			
42	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	71,918	266,40	19 158,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		58,842*0,30		17,653			
	VV		52,30*0,20		10,460			
	VV		43,805		43,805			
	VV		Součet		71,918			
	VV		D.1.1.3.04					
43	K	771591121	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	51,500	20,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		51,50		51,500			
	VV		Součet		51,500			
	VV		D.1.1.3.04					
44	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
	VV		D.1.1.3.04					
45	M	NC 0000.7	montáž a dodávka, trvale pružný tmel, styk zateplení - dlažba	m	11,500	200,00	2 300,00	
46	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	2 226,642	1,47	3 273,16	CS ÚRS 2024 02
D	781		Dokončovací práce - obklady				11 838,89	
47	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	58,842	124,15	7 305,23	CS ÚRS 2024 02
	VV		58,842		58,842			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		58,842			
	VV		ochrana rohů stupnice - podstupnice					
	VV		klempířský prvek K2					
48	M	19416006	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm, klempířský prvek K2	m	74,141	56,80	4 211,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		58,842*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		61,784			
49	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	115,164	2,80	322,46	CS ÚRS 2024 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							6 400,00	
50	K	HZS2322	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný	hod	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
	VV		řešení detailů obkladu odborným obkladačem					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Město Teplice

Uchazeč:
BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 22184562
DIČ: není platcem DPH

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 014,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 014,80	21,00%	2 943,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 957,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Teplice

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel: Město Teplice

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	14 014,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 014,80
VRN3 - Zařízení staveniště	12 713,32
VRN7 - Provozní vlivy	1 301,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Teplice

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel: Město Teplice

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 014,80	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							14 014,80	
D VRN3 Zařízení staveniště							12 713,32	
1	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	9 761,10	9 761,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	1 952,22	1 952,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN7 Provozní vlivy							1 301,48	
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	1 301,48	1 301,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			